®EJEPA/IbHOE MOCYAAPCTBEHHOE BHOAXXETHOE
OBPA3OBATE/IbHOE YUPEXAEHWE BbICLLEFO OBPA30OBAHUSA
«KPACHOSAPCKWNI TOCYIOAPCTBEHHbLIA MEAVLIMHCKUIA
YHVBEPCUTET UMEHW MPO®ECCOPA B.®. BOVIHO-ACEHELIKOIO»
MWUHWUCTEPCTBA 3[IPABOOXPAHEHWA POCCUNCKOW ®EAEPALIN

NMPUKA3

r. KpacHospck ieH

r

O npoBsefeHUN yrny61eHHOro
MeLMLUMHCKOro ocmMoTpa
CTY[eHTOB nepBoro Kypca B 2019 roay

Ha ocHoBaHun ®efgepasibHOro 3akoHa No273-®3 «O6 06pa3oBaHUN B
Poccuiickoin deaepaummn» ot 29.12.2012r., B cooTBeTCTBUKN ¢ YcTaBom ®IEOY BO
KpacTMY wum. npod. B.®. BoliHo-AceHeukoro MuH3gpaBa Poccun (panee -
KpaclTMY), TlonoxeHvem 0O MpoBedeHUN YraybneHHbIX U MepuognyecKmnx
MeAMLMHCKNX OCMOTPOB CcTyaeHToB Kpacl MY, yteepxaeHHbiM 08.07.2016r., B
Lensx (hopMMpoBaHWUsA, COXpaHeHUst U YKPenneHus 3[40p0Bbs, NpeaynpexneHus
3a60/1eBaHNI, CHWXeHNsA 3a00/1eBaeMOCTH, a Takxke A8 NosyvyeHus MHGopMaLmm o

COCTOAHNK 340p0BbA CTYAEHTOB MEANLUMHCKOIO YHUBEPCUTETA

NMPUNKASBIBAIO:

1 TpoBecTn yrny6neHHbIn MeAULMHCKAIA OCMOTP CTYAEHTOB MEPBOro Kypca
Bcex (pakynbTetoB KpaclMY ¢ 09.09.2019r. no 20.09.2019r. corfacHo rpaguky
NPoxXoXaeHusa (nNpunoxkeHue 1).

2. CTyaeHTOB Ha Bpems MPOXOXKAeHWNSA Yriy6eHHOro MeanUMHCKOro ocmMoTpa

0CBOOOAMTL OT 3aHATUIA 6e3 0TPAbOTKM NPOMYLLEHHbIX YH4EOHbIX YacoB.



3. MpopekTopy no yyebHoi pabote (C.HO. HuMKynnHa) COBMECTHO C AeKaHOM
neye6Horo thakynbteTa (MaseHkamnd A.A.), JeKaHOM MeamaTpnyeckoro gakynbTeta
(FanaktmoHoBa  M.KO.),  [dekaHOM MeMKO-MNCUX00ro-thapmalleBTUUYeCKoro
(pakynbteta (borgaHos B.B.), 3aMecTUTeNIeM  PYKOBOAUTENA  UHCTUTYTa
CTOMATO/IONUN - HayYHO-06Pa30BaTe/IbHOMO LieHTpa MHHOBALMOHHOW CTOMATO/orm
(Maiirypos A.A)):

3.1. npeactasutb B OTgeneHne o6Leit BpavebHoM npakTukn Kpacl MY
CMUCKN CTY[EHTOB-NEPBOKYPCHNKOB C YKa3aHMeM (aMuamu, WMEHW, OT4ecTBa
(MOMHOCTLIO), AaTa PoXKAEHNS 1 HOMepa rpynnbl, B Cpok Ao 06.09.2019r. B neyaTHOM
W 3NEKTPOHHOM BULE.

3.2. 06ecneynTb B COOTBETCTBUM C FPaUKOM MPOXOXKAEHUA MeAULUHCKOro
OCMOTpa OpraHM30BaHHYt0 SBKY CTYAEHTOB C JIMYHbIMK AOKYMeHTaMu (nacropr,
CTPaxoBoi MeANLMHCKWIA NOMNC, NPUBMBOYHLIN CEPTUGNKAT).

4. 3aBeflytoLLMM KIMHUYecknMu Kagpegpammn Kpacl MY HanpasuTb ans
yrny61eHHOro MeULMHCKOro 0CMOTpa CTYEHTOB CNeayHoLLmMX COTPY/AHWNKOB:

4.1. Kadegpa W KIMHMKA XUPYpruveckux 6onesHeidr um. npod. HO.M.
[y6eHckoro (3p3utoBeuknin [.3.) poueHta Kembens B.P. ¢ 09.09.2019r. no
20.09.2019r.

4.2. Kaegpa ogtasibmosniornm ¢ kypcom MO wm. npogp. M.A. Amutpuesa
(KosnHa E.B.) accucteHTa banawosy N.M. ¢ 09.09.2019r. no 20.09.2019r.

4.3. Kategpa nop-6onesHeir ¢ kypcom MO (Baxpywes C.I'.) accucteHTa
Uynpakosy HO.C. ¢ 09.09.2019r. no 20.09.2019r.

4.4, Kagegpa MepuHATONOrnM, akylepctsa M TMHEKONOrUW  fie4ebHOro
thakynbTeTa (Lixai B.B.) accucteHTa bpexosy W.C. ¢ 09.09.2019r. no 20.09.2019r.

4.5. Katheapa-KnnMHMKa TepaneBTUYeckoin ctomaronorum (bakuweesa C.J1.)
poueHTa OpelwknHa M.B. ¢ 09.09.2019r. no 20.09.2019r.

4.6. Katheapa BHYTPEHHMX 60NE3HEN M UMMYHOMOrK ¢ Kypcom MO
(demko W.B.) opauHaTopoB 2-ro roga obydeHus AHukKuHa [O.A., AgavsH P.A. ¢
09.09.2019r. no 20.09.2019r.



5. Pykosogutento OtaeneHns OBIT Cepreesoit U.B.:

5.1. O6ecneuntb NPoBefeHMEe OPraHN3aLMOHHbIX MEPONPUATMIA  (3ano/HeHMe
amOynaTopHbIX KapT MauMeHTOB, PerucTpauus CoCTaB/ieHVe CMMUCKOB CTYAEHTOB
ABMBLUNXCS HA MEAULMHCKUIA OCMOTP U Ap. OpraHn3aunoHHbIe MePONpUATUS);

5.2. Co30aTtb 3/1IEKTPOHHYHO 6a3y AaHHbIX O COCTOSAHUW 3[10P0OBbSA CTYAEHTOB N0
pesynbTatam MeauLMHCKOro OCMOTPA;

5.3. TloarotoBuTb 00600LLEHHbIE pe3ynbTaTbl  MeAULMHCKOro  0CMOTpa
CTYLEHTOB MO (paKy/bTeTaM W MPeACTaBUTb OTYET B MeLULMHCKOe Yrpas/ieHune
(4.B. YeppaHues) B TeyeHre 1 mecaLa Noc/ne ero OKOHYaHus.

6. TlpopekTopy Mo nevyebHOM paboTe - HavyabHUKY MeAULMHCKOro
ynpasneHuns [.B. YepaaHueBy OCYLLECTBAATL KOHTPO/b BbINOIHEHUA MEAULIMHCKOIO
yrny61eHHOro 0CcMoTpa CTYIEHTOB B OTAE/IEHNN 06LLE BpayebHON NPaKTUKMN.

7. HavanbHWKy ynpasneHus genamu [pobywiesckoin E.B. pasmecTntb npukas

B «[JO3E» ana 03HaKOM/IEHUS.

W.0. PekTopa A.B. lNpoTtononos



MPOEKT BHOCWUT:

MeganunHcKkoe ynpasneHue Kpacl MY

COI'MACOBAHO:

[MpopeKTop Mo yyebHoI paboTe

HayanbHUK
aAMUHUCTPATUBHO-NMPABOBOI0 yNnpaBneHus

[MpopeKTOop Mo nevyebHoI paboTe -
HaYa/lbHUK MEAMLUHCKOrO YrpaBneHus

NCTTONTHUNTE/b:

Pykosogutens OtaeneHus OBI

C. FO. HukynunHa

T.E. TapxoBa

[.B. YepaaHues

N.B. Cepreesa



MNpunnoxkeHne Nel

K npukasy ®I'60Y BO Kpacl MY
M. npodp. B. ®. BoliHo-AceHeLKOro
oT «P f» 2019r.

A W

["pathvk NpoxoxkaeHust MmefocmoTpa nepBoro Kypca 2019-2020 y4uebHbIn rof,
Kaxgomy ctyfeHTy npu cebe umetsb: NMACIOPT, NMOANC
ABKA CTYAEHTOB CTPOIO B HASHAUEHHOE BPEMA

Mpynna

101-106

107-113

114-120

121-126

127-132

CneuynanbHOCTb

JleueGHoe feno

JleuebHoe feno

JleyebHoe feno

JleyebHoe feno

JleyebHoe geno

Lata

09.09.19r

10.09.19r

11.09.19r

12.09.19r.

13.09.19r.

(OTBETCTBEHHbIE CTAPOCTbI Fpymnmn)

Homep rpynnbl Bpema Havana
ocMoTpa
101 8:30
102 9:00
103 9:30
104 10:00
105 10:30
106 11:00
107 8:30
108 9:00
109 9:30
110 10:00
111 10:30
112 11:00
113 11:30
114 8:30
115 9:00
116 9:30
117 10:00
118 10:30
119 11:00
120 11:30
121 8:30
122 9:00
123 9:30
124 10:00
125 10:30
126 11:00
127 8:30
128 9:00
129 9:30
130 10:00
131 10:30

132

11:00



101-107

108-114

101-107

101-103

101-102

101-103

PykoBoguTens otaeneHua OBl

MNegnaTpus

MegnaTpus

Crtomartonorus

Papmauua

MeauunHcKas
KnbepHeTMKa

KnuHmnyeckas
Mcuxonorus

Bce cTyfeHThI
1 Kypca, He
npoLueaLune
MEANLIMHCKINIA
OCMOTP M0
YBaXKUTENbHOA
NpuYnHe

16.09.19r.

17.09.19r.

18.09.19r.

19.09.19r.

19.09.19r.

20.09.19r.

20.09.19r.

101
102
103
104
105
106
107
108
109
Mo
111
112
113
114
101
102
103
104
105
106
107
101
102
103
101
102
103
101
102
103

8:30
9:00
9:30
10:00
10:30
11:00
11:30
8:30
9:00
9:30
10:00
10:30
11:00
11:30
8:30
9:00
9:30
10:00
10:30
11:00
11:30
8:30
9:00
9:30
10:30
11:00
11:30
8:30
9:00
9-30
10:00

N.B. Cepreesa



